

Váš dopis zn./ze dne:

25.4.2019

Č. j.:

MHMP 808573/2019

Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:


JUDr. Vlastimil Vondráček

236 004 783

Počet listů/příloh:1/1

Datum:

06.05.2019

Odpověď na žádost dle zák. 106/1999 Sb. 

Dobrý den,

ve věci Vaší žádosti o informaci, sdělujeme, že Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozvoje, vydal dne 22.6.2018 pod čj. MHMP 991453/2018 souhlasné závazné stanovisko na záměr „Bytový dům RILSKÁ“ umístěný na pozemcích parc. č. 4359/52, 4359/53, 4359/3, 4400/98, 4400/210, 4400/166, 4400/236, 4400/227, 4400/228, 4400/234, 4400/229 v k. ú. Modřany.

Citované závazné stanovisko v anonymizované verzi přikládáme.

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru

Přílohy:

1. Závazné stanovisko čj. MHMP 991453/2018

Rozdělovník:

1. adresát
2. UZR MHMP